טענתם המרכזית היא שהרשויות הציבוריות אינן רשאיות עוד להתעלם מההתפתחות הטכנולוגית ולהתנער מחובתן למסור מידע זמין לכול ברשת האינטרנט. עם זאת, ד"ר קרניאל ועו"ד שניר מציינים שלצורך השגת השינוי

המיוחל בעמדת הרשויות בעניין רשת האינטרנט נחוץ שינוי חקיקתי מקיף, שיכלול את תיקון הוראותיו של חוק חופש המידע, תשנ"ח-1998. לדיונם התיאורטי בסוגיית חופש המידע באינטרנט ובהצדקות להבטחתו מתלווה מחקר אמפירי המודד את מידת יישום חופש המידע באינטרנט על ידי הרשויות הציבוריות בישראל. ד"ר יובל סיני מציג ברשימתו נתונים כמותיים ומאפיינים כלליים של השימוש במשפט העברי בפסיקת בתי המשפט בישראל בשנים 1994–2006.